
 1

VYDÁVÁ OBEC CEREKVICE NAD BYSTŘICÍ  |  4 / 2022

Vážení spoluobčané, 

Nové složení Zastupitelstva obce Cerekvice nad Bystřicí:

Milan Tobolka – starosta obce 

Miroslav Tobolka – místostarosta obce 

Ing. Zdeněk Stejskal – předseda kontrolního výboru 

Patrik Vích – předseda finančního výboru 

Mgr. Jaromíra Oubramová – předsedkyně kulturního výboru 

Pavel Šmída – předseda výboru pro životní prostředí 

Jan Tobolka – zastupitel obce 

Mgr. Michal Trousil, Ph.D. – zastupitel obce 

Ing. Veronika Jašíková – zastupitelka obce  

úvodem mi dovolte, abych Vám popřál klidné prožití následujícího období, zejména pak adventu, vánočních 
svátků a ukončení roku 2022.

Držíte v rukou poslední letošní číslo cerekvického zpravodaje, kde přinášíme informace  

o dění v obci v uplynulém čtvrtletí a stručný přehled plánovaných událostí do konce roku 2022.  

Zároveň je to poslední číslo zpravodaje připravované zastupitelstvem obce Cerekvice nad Bystřicí zvoleným 
v komunálních volbách v roce 2018, kterému nyní skončil čtyřletý mandát. 

Touto cestou si dovoluji velice poděkovat všem členům zastupitelstva obce, členům výborů zastupitelstva, 
zaměstnancům obce, zaměstnancům a žákům Základní a Mateřské školy, členům obou Sborů dobrovolných 
hasičů, členům Tělovýchovné jednoty SOKOL, členům Mysliveckého sdružení DUHORÁZ a všem 
dobrovolníkům za jejich práci pro obec Cerekvice nad Bystřicí, kdy nezištně pomáhali s obecními 
záležitostmi, údržbou obecního majetku, se zajištěním kulturních a společenských akcí.

Ve dnech 23. a 24. září 2022 proběhly volby do zastupitelstva obce a první kolo voleb do Senátu. Děkuji 
voličům, kterým není chod obce lhostejný a přišli vyjádřit svůj postoj účastí ve volbách. Třetina členů 
stávajícího zastupitelstva pokračuje v práci, třetina členů je úplně nová a třetina členů již funkci v 
zastupitelstvu obce v minulosti vykonávala. Nově zvolení členové zastupitelstva obce se poprvé sešli dne 20. 
října 2022 na ustavujícím jednání, kde složili slib a mimo jiné bylo rozhodnuto o rozdělení funkcí pro 
volební období 2022 – 2026. Byly ustanoveny čtyři výbory zastupitelstva obce a to: Kontrolní výbor, Finanční 
výbor, Kulturní výbor a Výbor pro životní prostředí. Přeji všem zastupitelům mnoho sil a elánu při práci pro 
obec a aby se podařil co nejvíce naplnit volební program. 



 2

Oslava významných výročí v Cerekvici nad Bystřicí

V sobotu 27. srpna letošního roku se v areálu zámku v Cerekvici konaly oslavy dvou významných výročí. 
150. výročí narození našeho rodáka pana Bohuslava Skalického, který se stal uznávaným vinařským 
odborníkem ještě v době Rakousko-Uherské monarchie v tehdejším Kraňsku – dnešním Slovinsku. 

Sbor dobrovolných hasičů Cerekvice nad Bystřicí slavil 120 let od svého založení a při té příležitosti byl 
sboru předán slavnostní vyšívaný prapor se symboly hasičů a obce. Zároveň byla veřejnosti zpřístupněna 
bývalá statková kuchyně v přízemí zámku, která prošla celkovou rekonstrukcí. V těchto prostorách byla pro 
účastníky oslav připravena výstavka dokumentů a fotografií věnovaná připomínaným výročím.

Této oslavy se zúčastnili významní hosté. Poprvé naši obec navštívila zplnomocněná velvyslankyně 
Slovinska v České republice paní Tanja Strniša s manželem Antonem Strnišou. Za Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje se zúčastnil ředitel územního odboru z Jičína plukovník PhDr. Libor Zikeš, Ph.D., 
MBA. Pozvání také přijali vnuk Bohuslava Skalického pan Zdenko Grimšič s manželkou Verou. V průběhu 
akce přijela také náměstkyně hejtmana Královéhradeckého kraje pro oblast sociálních věcí, kultury a 
cestovního ruchu paní Mgr. Martina Berdychová. Samozřejmě nemohli chybět zástupci Sborů dobrovolných 
hasičů ze sousedních obcí. Moderování celé akce se výborně zhostil pan Dominik Lukaštík.

Zahájili jsme už ve 13 hodin přivítáním všech přítomných a představením hostů. Úvodní projev přednesl 
starosta obce pan Milan Tobolka, následoval proslov o historii sboru, který přednesl starosta sboru pan 
Miroslav Novák. Další zdravice zazněly od paní velvyslankyně Slovinska, dále od pana Zdenko Grimšiče a na 
závěr od ředitele HZS Jičín pana Libora Zikeše. Při tomto slavnostním zahájení obdržel jako dar obci 
Cerekvice nad Bystřicí starosta obce od pana Grimšiče původní vinařský nůž, který kdysi používal pan 
Bohuslav Skalický a historickou fotografii z roku 1898, na které je pan Bohuslav Skalický s vinaři v Novo 
Mesto v Kraňsku.



 3

Následovalo slavnostní představení a požehnání vyšívaného praporu Sboru dobrovolných hasičů Cerekvice 
nad Bystřicí, kterého se ujal pan farář z římskokatolické farnosti Nechanice Mgr. Marián Benko. Vlajkonošem 
v historické hasičské uniformě byl mladý člen sboru pan Jakub Tobolka. Po církevním obřadu předal starosta 
obce prapor starostovi Sboru dobrovolných hasičů do užívání. Na žerď praporu byla připevněna první 
slavnostní stuha, kterou věnoval Okresní sbor hasičů zastoupený jeho starostkou paní Evou Steinerovou, 
která pozdravila přítomné a popřála našemu hasičskému sboru mnoho štěstí při jejich práci pro veřejnost. Na 
závěr slavnostního zahájení předali dar s přáním všeho dobrého cerekvickým hasičům zástupci Sboru 
dobrovolných hasičů Třebovětice pánové Václav Němec a Jaroslav Tomášek.

Velký dík patří dobrovolným dárcům, kteří přispěli na výrobu praporu finančními příspěvky do vyhlášené 
veřejné sbírky. Vybralo se celkem 27.050,- Kč a náklad na výrobu praporu včetně žerdě, stojanu a cestovního 
obalu byl 59.500,- Kč. Výrobce praporu je Anna Pavlišová – strojní výšivky, České Budějovice.  



 4

Po oficiálním zahájení byl pro účastníky oslav připraven bohatý kulturní program včetně atrakcí pro děti i 
dříve narozené. Od 14. hodin hrála hudební skupina Black Jack z Hostinného vedená MUDr. Černým. V 15 
hodin proběhly ukázky zásahu hasičů, a to vyproštění osoby z havarovaného vozidla a hašení hořícího oleje 
na pánvi. Od 16 hodin měli přítomní možnost shlédnout Divadelní představení pražského loutkového 
divadla Studio Damúza s názvem „Honza pták“. Následně pokračovala hudební skupina Black Jack v 
hudebním vystoupení až do pozdních odpoledních hodin, kdy ji vystřídala další hudební skupina DUO 
WINGS, která přítomným zahrála k poslechu i tanci až do dvou hodin v noci.

Souběžně byla celé odpoledne k dispozici atrakce pro děti, a to skákací hrad se skluzavkou ve tvaru UFO. 
Návštěvníci mohli využít kočár s koňským spřežením pro projížďku po obci, nebo si prohlédnout výstavu 
historické i moderní hasičské techniky. V opravené „statkové kuchyni“ bylo možné ochutnat mnoho druhů 
dobrých vín včetně Cerekvického Cuvée 2021 vyrobeného k příležitosti 150. výročí narození pana Bohuslava 
Skalického, přitom si prohlédnout výstavní panely se starými i novodobými fotografiemi a dokumenty, které 
byly zaměřeny k oběma výročím

Po celou dobu oslav se o občerstvení návštěvníků starali na několika stanovištích členové sborů 
dobrovolných hasičů Cerekvice nad Bystřicí a Třebovětice, členové mysliveckého sdružení 
„DUHORÁZ“ Boháňka - Cerekvice nad Bystřicí, členové TJ SOKOL Cerekvice nad Bystřicí – Třebovětice a 
manželé Jírovi s nabídkou kvalitních vín.

Chtěl bych touto cestou poděkovat všem, kteří přispěli ke zdárnému průběhu této oslavy, a to jak finančně, 
službou poskytnutou zdarma nebo dobrovolnou prací.



 5

Dále znovu upozorňujeme provozovatele motorových vozidel, že parkování na chodnících a v křižovatkách je 
všeobecně zakázáno, pokud výjimku nestanovuje dopravní značení nebo vyhláška. Parkováním vozidel na 
chodnících znemožňují řidiči jak bezpečné užívání chodníků chodcům, pro které jsou určeny, tak i jejich 
údržbu, zejména v zimním období. V neposlední řadě také ničí tyto chodníky, které nejsou pro tento účel 
konstruovány. Řešením těchto přestupků je pověřena Městská Policie. S nevhodným parkováním motorových 
vozidel je to všeobecně poměrně problém, protože se jejich počet neustále navyšuje a vlastníci je zaparkují, 
kde je napadne. Na sídlištích a u bytových domů je to složité, protože majitelé nemají k dispozici vlastní 
pozemek, ale u majitelů rodinných domků s možností využití vlastního pozemku je parkování na veřejném 
prostranství vyloženě pohodlnost, lenost a arogance vůči ostatním účastníkům silničního provozu.

Opětovně, upozorňujeme majitele psů, že pohyb psů po obci je regulován obecně 
závaznou vyhláškou, ve které je zakázáno volné pobíhání psů bez košíku. Také platí 
povinnost odstraňovat po psech jejich exkrementy, což někteří „páníčci“ při venčení 
stále nedodržují, obtěžují tím ostatní občany a znečišťují veřejná prostranství.

UPOZORNĚNÍ 

Milan Tobolka – starosta obce.

Opakovaně upozorňujeme obyvatele Třebovětic na velmi špatný stav vypouštěných odpadních vod z obce 
Třebovětice, kdy jsou odebrané vzorky na některých výustích kanalizace nevyhovující. Je proto nezbytně 
nutné, aby si vlastníci nemovitostí řádně zkontrolovali své septiky a nechali vyvézt nashromážděné 
usazeniny, tak jak to pro tato zařízení ukládá zákon o vodách. Potvrzení o vyvezení žumpy nebo septiku 
předložte následně v I. pololetí 2023 na obecním úřadu v Cerekvici nad Bystřicí při úhradě stočného za rok 
2022 nebo zašlete kopii emailem na ou@cerekvice.cz a do předmětu uveďte „Potvrzení o vývozu jímky 
Třebovětice č.p. …“. Dle zákona o vodách je vlastník nemovitosti vybavené žumpou, septikem nebo 
obdobným zařízením povinen po dobu 2 let mít ke kontrole doklad o odborné likvidaci odpadu z jímek.

Mobilní rozhlas

Bydlíte, pracujete nebo se zajímáte o dění z obce 
Cerekvice nad Bystřicí? 

Zaregistrujte se do Munipolis / Mobilního 
Rozhlasu a dostávejte důležité informace pomocí 
SMS, e-mailů nebo zpráv do aplikace. 

https://cerekvice.munipolis.cz/registrace 

Co vám registrace přinese? 

Upozornění na krizové situace 

Informace o dopravních uzavírkách, odstávkách 
vody, elektřiny apod. 

Pozvánky na kulturní a sportovní akce 

Novinky z obce 

Rozhodování pomocí anket 

Služba je zdarma!  



 6

MATEŘSKÁ ŠKOLA       

1. září jsme se všichni sešli v naší školce plní očekávání z 
nového školního roku. Těšili jsme se na nové i staré kamarády. V 
letošním školním roce se nám opět naplnila kapacita MŠ, sešlo 
se 50 dětí. Překvapil nás velký příliv dětí u zápisu a moc nás 
mrzí, že nemůžeme všem vyhovět, bohužel ani místním. 
Doufáme, že v příštím roce bude lepší situace. Přibyli nám nový 
kamarádi, které jsme hezky přivítali a budeme jim pomáhat s 
jejich prvními krůčky do dalšího života. 

Co nás čeká? 

Ve školním roce 2022/2023 se chceme ještě více zaměřit na práci s příběhem a přiblížit tak dětem kouzlo 
knih a pohádek formou kooperativních her a prožitkového učení. 

· Adaptační výlet do Babiččina údolí 

· ozdravné pobyty v solno-jodové jeskyni v Hradci Králové 

· logopedická depistáž dětí 

· eko-vycházky do lesa a blízkého okolí 

· sběr a ochutnávka podzimních plodů, příprava zahrady k zimnímu spánku 

· divadlo v Koruně Hořice – Krejčík Honza „První slovo platí, druhé leze z gatí“ 

· divadlo Koloběžka v MŠ – Houbařská pohádka 

· projektový den v MŠ „Otesánek“ pod vedením výživové poradkyně Mgr. Radky Drobné 

· „Rozsvěcení stromečku“ - adventní zpívání v kapli 

· návštěva sv. Barbory, pekelného sklepení, čerta a Mikuláše 

· pečení vánočního cukroví 

· vánoční tvůrčí dílna 

Z uskutečněných akcí Vám v příštím vydání nabídneme malou ochutnávku. 



 7

Mateřská škola a školní družina 

    Cerekvice nad Bystřicí 

ve spolupráci s obecním úřadem 

      Vás srdečně zvou 

    na adventní vystoupení

„Rozsvěcení stromečku“
... pojďte se s námi naladit a vychutnat si atmosféru krásného času  

               adventu a kouzla Vánoc ...

               Kdy:  v pátek 25.11.2022 od 17:00 hod 

         Kde:  u stromečku na návsi v Cerekvici nad Bystřicí

     Program 
     Úvodní slovo 

                                     

  Vystoupení dětí

Po celou dobu konání akce možnost zakoupení drobných vánočních 

       dekorací vyrobených dětmi z MŠ a ŠD.

Zkusíme se na chvíli zastavit, popovídat si při vánočním jablečném  

                  závinu, medovině a čaji.

Těšíme se na vás



 8

Tak jak vždy uběhne školní rok, o to rychleji pak vytoužené měsíce červenec se srpnem a s  nimi také 
prázdniny. Všichni školáci se museli smířit s tím, že skončilo letní dovádění, pozdní vstávání, lenošení. Je tu 
nový školní rok - 2022/2023. Dětem sice opět nastaly školní povinnosti, ale na druhou stranu se také již těšily 
na setkání se spolužáky,  kamarády. Pro rodiče se blížící konec prázdnin znamenal nákup nového oblečení a 
školních potřeb.  

Samozřejmě ze strany školy je stále nutné zajišťovat a doplňovat během roku různé pomůcky, vybavení, přes 
hlavní prázdniny pak provádět veškeré opravy menšího i většího charakteru.    

Proběhlé provozní akce ve školním roce a o prázdninách 2021/2022: 

    • Nákup a pokládka koberce v MŠ                                                                                                       

    • Výmalba chodeb v budově I. stupně ZŠ a školní kuchyně                                    

    • Oprava a nátěr zábradlí na chodbě budovy I. stupně ZŠ                                     

    • Oprava desek školních lavic, sedáků a opěradel školních židlí                   

    • Nákup a pokládka podlahové krytiny na chodbě ŠD                                             

    • Nákup interaktivních her, učebních pomůcek, knih pro MŠ, ZŠ, ŠD                 

    • Oprava dveřních a okenních žaluzií                                                                    

    • Oprava otevírání oken v budově I. stupně ZŠ                                                    

    • Nákup nového nádobí do školní kuchyně                                                                 

    • Nákup lednice pro dietní stravu do školní kuchyně                                             

    • Instalace kamerového systému na chodbách II. stupně ZŠ                                 

    • Nákup elektrického ohřívače vody na WC v budově II. stupně ZŠ                               

    • Nákup výpočetní techniky                                                                                       

    • Nákup křovinořezu, pokosové pily, vrtačky, úhlové brusky 

    • Opravy herních prvků v zahradě MŠ a ZŠ                                                                                                    

    • Nákup profi vysavače do MŠ    

    • Nákup nového nábytku, výmalba, nové elektro a datové rozvody ve sborovně I. stupně ZŠ   

Před návratem žáků zpět do školy je vždy potřeba připravit jednotlivé učebny a společné prostory tak, aby se 
tu všichni cítili dobře. Na nově vymalované chodby zvolily paní učitelky velmi pěknou výzdobu, a to v 
podobě nalepovacích obrázků. Děti při vstupu do školy se každý den budou vítat s usměvavými zvířátky z 
farmy, louky či lesa.     

 ZÁKLADNÍ    
  ŠKOLA



 9

Všichni žáci zahájili společně nový školní rok ve čtvrtek 1. září v aule 
2. stupně ZŠ. Deváťáci předali prvňáčkům uvítací listy, pan ředitel Jiří 
Ježek pronesl slavnostní řeč. Připojil se také pan starosta Milan 
Tobolka s přáním úspěšného roku žákům a všem zaměstnancům školy. 
Potom se děti v doprovodu svých třídních učitelek přemístily do svých 
kmenových tříd, kde si s nimi popovídaly o prázdninách a prožitých 
zážitcích. V pátek se jednak věnovaly třídnickým činnostem a posléze 
všem nastala výuka. Čtvrťákům od letošního roku přibyly nové 
předměty, dokonce hned tři. Prvouku nahradily vlastivěda 
s  přírodovědou. Jelikož jde doba neustále dopředu, žáci se začnout 
učit základy počítačové gramotnosti; předmět se jmenuje informatika. 
Jedná se o soubor znalostí, schopností a dovedností zaměřených na 
ovládání a využívání počítače v životě. 

A kolik máme žáků letos ve třídách?

     1. třída – 13 ž. 

        2. třída – 13 ž. 

        3. třída – 16 ž. 

        4. třída – 15 ž.

        5. třída – 20 ž. 

        6. třída – 16 ž. 

        7. třída – 21 ž. 

        8. třída – 18 ž. 

        9. třída – 17 ž.

Aby vše fungovalo správně tak jak má, není samozřejmě výjimkou ani v další školní „sezóně“ pokračovat v 
zajišťování různých provozních činnostech, úpravách, modernizacích. Týká se to také mateřské školy a školní 
kuchyně.

Plánované činnosti na nový školní rok 2022/2023:   

    • Nákup ložního prádla do MŠ 

    • Pokračování v projektu úprav okolí budov MŠ a 1. stupně ZŠ 

    • Modernizace výpočetní techniky   

    • Výmalba sklepa školní kuchyně a vestibulu v budově I. stupně ZŠ  

    • Doplnění lavic a židlí do ZŠ    

    • Modernizace nábytku sborovny II. stupně ZŠ 

    • Modernizace a obměna učebních pomůcek, hraček, nábytku     

    • Vybavení školní jídelny - lednice na maso 

Mimo každodenní výuku paní učitelky plánují pro děti různé školní a mimoškolní činnosti.



 10

Plánované mimoškolní akce s dětmi do konce kalendářního roku:

    • Projektové dny ve Vzdělávacím centru Sever v Hradci Králové  

    • Kurz dopravní výchovy - 4. r. 

    • Divadelní představení 

    • Bramborový týden 

    • Drakiáda 

    • Halloweenské dopoledne 

    • Vánoční tvoření pro rodiče a děti 

    • Vánoční vystoupení – 1.-9. r. 

    • Besídky 

    • Doučování
Doufáme, že letošní školní rok bude minimálně stejně úspěšný jako ten loňský. 
Pro prvňáčky vstupem do školy nastal významný životní mezník. Přejeme jim, 
aby si brzy zvykli na školní prostředí. Ostatní děti jim v  tom jistě rády 
pomohou.  

Všem žákům přejeme, aby byli ve škole spokojeni, měli stále úsměv ve tvářích a 
po celý rok je provázely jen samé pěkné pracovní výsledky. 

Příspěvek za 1. stupeň: Mgr. Jaromíra Oubramová

Slovy klasika: Už léto končí, bříza 
bílá 

svítí v mlází. 

Zpátky na jih míří v hejnech 

tažní ptáci… 

… i když zdaleka jich nebude tolik, kolik jsme byli zvyklí z dřívějška, protože vlivem klimatických změn 
některé druhy živočichů začínají měnit svoje zvyky. Tohle přesně se dozví letos sedmáci v přírodopisu, a 
nebudou v tom sami. Mnoho nových znalostí, dovedností a zkušeností čeká na všechny, kteří přišli ve čtvrtek 
1. září na zámek zahájit nový školní rok. 

Všichni si uvědomujeme, že to nebude rok jednoduchý, že nás zřejmě čekají změny, ke kterým vzhlížíme s 
obavami či nedůvěrou. Asi se budeme muset vyrovnat a možná poprat se skutečnostmi, o kterých se nám 
loni touhle dobou ani nesnilo, ale škola je na tohle všechno přímo ideální místo. Místo na dozvídání se 
nových věcí, zkoušení pokusů, přemýšlení o možných řešeních a diskutování o nastolených problémech. 

Školní rok 2022/23 začal, rozjíždí se výuka a kroužky, žáci kontrolují seznamy pomůcek a rozvrhy, opakují 
loňskou látku a chystají se na vstupní testování z jednotlivých předmětů. A mezi každodenní školní starosti a 
radosti samozřejmě patří i mimoškolní akce, kterých je na začátku (a také na konci) školního roku více než 
jindy. Teď se soustřeďují hlavně okolo 9. třídy, protože jejím žákům, a jejich rodičům, začíná pro někoho 
možná stresující období hledání dalšího školního umístění, protože tento školní rok je na naší škole jejich 
posledním, ale určitě není posledním v jejich vzdělávání jako takovém.  

Žáci 9. třídy tak už stihli navštívit Knihovnu města Hradce Králové, čeká je Úřad práce České republiky, Burza 
škol a další akce související s volbou povolání v rámci tzv. kariérového poradenství. 

Ale nejsou v tom sami, i nás ostatní během podzimu čeká třeba Úžasné divadlo fyziky nebo Divadélko pro 
školy, šesťáci již tradičně vyrazí v rámci dějepisu do Archeoparku Všestary, atd. 

Příspěvek za II. stupeň  A. Peterková



 11

Obec Cerekvice nad Bystřicí 
Úřední hodiny: 

Pondělí         16:00 - 18:00 

Středa          16:00 - 18:00 

Provozní hodiny: 

Pondělí         11:00 - 16:00 

Úterý          08:00 - 14:30 

Středa          11:00 - 16:00 

Čtvrtek         08:00 - 14:30 

Pátek          08:00 - 14:30 

Návštěvní hodiny knihovna: Středa 16:00 - 18:00 

Kontakty: Telefon: 493 696 195, 493 696 023 

Email: ou@cerekvice.cz , starosta@cerekvice.cz

Pošta Cerekvice nad Bystřicí, PSČ 507 77 

Otevírací doba 

Pondělí         13:00 - 17:00 

Úterý          08:00 - 12:00 

Středa          13:00 - 17:00 

Čtvrtek         08:00 - 12:00 

Pátek          08:00 - 11:00 
Sobota a neděle    Zavřeno 

Kontakt: nové telefonní číslo 

Uzávěrka příštího čísla 15.12. 2022

Ve skladu ČEPRO, a.s. budou cvičit složky IZS 

Požár autocisterny ve skladu ČEPRO, a.s., Cerekvice nad Bystřicí bude fiktivním námětem cvičení složek IZS, 
které se uskuteční 23. listopadu 2022 v dopoledních hodinách. 

Na tísňovou linku bude cvičně nahlášen požár autocisterny v prostoru výdejních lávek se zraněním osob. Na 
místo události budou vyslány všechny základní složky IZS – hasiči, zdravotničtí záchranáři a policisté, 
vyrozuměni budou také starostové obcí v zóně havarijního plánování a členové Bezpečnostní rady 
Královéhradeckého kraje a Bezpečnostní rady ORP Hořice. Cílem cvičení je nejen koordinace postupů složek 
IZS a všech dotčených orgánů v případě mimořádné události v areálu skladu pohonných hmot společnosti 
ČEPRO, a.s., ale také ověření dojezdových časů jednotek požární ochrany, posádky ZZS a výjezdových skupin 
PČR. 

V návaznosti na cvičení složek IZS plánuje Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje aktivity v 
oblasti preventivně výchovné činnosti. Zaměří se na žáky Základní školy v Cerekvici nad Bystřicí, a to ve 
vztahu k ochraně obyvatelstva. 

                    por. Martina Götzová, tisková mluvčí HZS Královéhradeckého kraje 

 493 520 006 

Výzva
Pokud i Vy chcete přispět k bohatšímu obsahu našeho zpravodaje, tak neváhejte a zašlete své příspěvky, 
nápady a podněty na e-mail ou@cerekvice.cz – předmět: Zpravodaj. Případně je doručte v zalepené obálce 
označené textem „ZPRAVODAJ“ do poštovní schránky na obecním úřadě. Redakční rada neodpovídá za obsah 
článků a gramatické chyby jednotlivých autorů. Děkujeme!

Našim občanům nabízíme metodickou pomoc při vyřizování žádostí o státní 
příspěvek na bydlení a další případné dávky, které je možné využít zejména s 
dramatickým zvyšováním cen energií, pohonných hmot a dalších komodit.  

mailto:ou@cerekvice.cz
mailto:starosta@cerekvice.cz


 12

Uzávěrka příštího čísla 15.12. 2022 
Redakční rada: Ing. Zdeněk Elfmark, Bc. Andrea Oubramová, DiS., Milan Tobolka, Marcela Bergmannová 
Vydává: Obec Cerekvice nad Bystřicí, IČ: 00271438, Cerekvice nad Bystřicí 53, 507 77 tel./fax: 493696195,  
e-mail:ou@cerekvice.cz, MK ČR E 22169 

Realizace: www.funprint.eu

KNIHOVNA
Cerekvice nad Bystřicí

Pořádá tři vánoční tvořivé středy
od 7.12 - 21.12.2022

Ve výpůjční době 
1 6 : 0 0 – 1 8 : 0 0              
v knihovně

Přijďte si vytvořit drobné vánoční ozdoby z přírodních 
materiálů, svícny na vánoční stůl apod. 

Bližší info na tel: 732124669 po 15.hodině p. Tobolková 

K dispozici budou ořechy, různé šišky, sušené 
pecky, akrylové barvy, látky, provázky, barevné 
papíry, tavné pistole, nůžky, svíčky čajové i 
dlouhé, korálky různých barev, buxus, zelené 
větvičky atd.

Jste srdečně zváni.

mailto:ou@cerekvice.cz
http://www.funprint.eu

